

Popis stavby: 220619 - Revitalizace VO v obci Rohatec v rámci dotačního programu MPO

Popis objektu: 401 - Veřejné osvětlení

Popis rozpočtu: 220619 - Veřejné osvětlení

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			473 597,00	14
M210	Materiál	MON			1 942 420,10	57
M211	Demontáže	MON			106 420,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			890 435,00	26
Cena celkem					3 412 872,10	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220619	Revitalizace VO v obci Rohatec v rámci dotačního programu NPO
O:	401	Veřejné osvětlení
R:	220619	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže	473 597,00					
1	210040512R00	Ukončení vodičů svorkováním	kus	196,00000	121,00	23 716,00	M21	RTS 22/ I
2	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm2	kus	1 305,00000	45,20	58 986,00	M21	RTS 22/ I
3	210202111R00	Montáž svítidla veřejného osvětlení, na výložník	kus	251,00000	560,00	140 560,00	M21	RTS 22/ I
4	210202115R00	Montáž svítidla veřejného osvětlení, parkového	kus	16,00000	495,00	7 920,00	M21	RTS 22/ I
5	210204102R00	Montáž ocelového výložníku jednoramenného, na betonový sloup, ,	kus	98,00000	840,00	82 320,00	M21	RTS 22/ I
6	210810005R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, volně uloženého	m	2 003,00000	15,00	30 045,00	M21	RTS 22/ I
7	904 R00	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	h	25,00000	450,00	11 250,00	Prav.M	RTS 22/ I
8	180456171100R	Montážní plošina na autopod. MP-16 (A 31)	Sh	297,00000	400,00	118 800,00	STROJ	RTS 22/ I
Díl: M210		Materiál	1 942 420,10					
9	31678051T	Výložník UNI 1-1000	ks	98,00000	2 250,00	220 500,00		Vlastní
10	3167856T	Redukce stožárová pr. 76/60 mm	ks	16,00000	435,00	6 960,00		Vlastní
11	34111032R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	2 003,00000	18,20	36 454,60	SPCM	RTS 22/ I
12	34513502T	Svorka na lano AlFe např. SM 1.11	ks	168,00000	98,00	16 464,00		Vlastní
13	34844500T	Upevňovací páska Bandimex 16 mm	m	196,00000	31,20	6 115,20		Vlastní
14	348445010T	Spona Bandimex 16 mm	ks	196,00000	8,40	1 646,40		Vlastní
15	34880032T	Svítidlo LED s char. ASY 12-16L-(2x8)2700K, 350 mA, 19 W	ks	43,00000	5 973,50	256 860,50		Vlastní
16	34880054T	Svítidlo silniční LED s char.ASY 12-32L(2x8), 2700K, 350 mA - 36 W	ks	90,00000	5 973,50	537 615,00		Vlastní
17	34880070T	Svítidlo silniční LED s char.ASY11-32L(2x8)2700K500mA (51,5W), 2700°K C	ks	18,00000	6 883,50	123 903,00		Vlastní
18	348900028T	Svítidlo LEd silniční s char. ASY 13-16L(2x8)2700K,500mA (26,5W)	ks	110,00000	5 973,50	657 085,00		Vlastní
19	34899951T	Svítidlo LED s char. asy 13-32LED(2x8)2700, 350mA, 51,5W	ks	6,00000	6 883,50	41 301,00		Vlastní
20	354500549T	Svorka na AES např. SLIW 52	ks	28,00000	196,80	5 510,40		Vlastní
21	0001T	Poplatek za recyklaci svítidel a zdrojů	Soubor	267,00000	15,00	4 005,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220619	Revitalizace VO v obci Rohatec v rámci dotačního programu NPO
O:	401	Veřejné osvětlení
R:	220619	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	900 99-1111T	Podružný materiál	soubor	1,00000	28 000,00	28 000,00		Vlastní
Díl: M211 Demontáže						106 420,00		
23	210202111R00	Montáž svítidla veřejného osvětlení, na výložník	kus	235,00000	260,00	61 100,00	M21	RTS 22/ I
24	210202115R00	Montáž svítidla veřejného osvětlení, parkového	kus	16,00000	260,00	4 160,00	M21	RTS 22/ I
25	210204102R00	Montáž ocelového výložníku jednoramenného, na betonový sloup, ,	kus	98,00000	420,00	41 160,00	M21	RTS 22/ I
Díl: ON Ostatní náklady						74 750,00		
26	00543T	Ověření osvětlenosti pozemní komunikace - měření jasu vozovky	Soubor	1,00000	29 800,00	29 800,00		Vlastní
27	005125010T	Dopravně-inženýrská opatření	Soubor	1,00000	16 200,00	16 200,00		Vlastní
28	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		RTS 22/ I
29	00521120T	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu jinde neuvedeného	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
30	900125T	Úprava stávajícího pasportu VO	hod	15,00000	450,00	6 750,00		Vlastní

Díl: ON komunikační modul pro dálkové ovládání - nezpůsobitelné výdaje						815 685,00		
31		komunikační modul pro dálkové ovládání veřejného osvětlení k připojení každého svítidla	ks	267,00000	2 470,00	659 490,00		
32		doplnění a naprogramování dalšího prvku do řídicího systému	ks	267,00000	585,00	156 195,00		

Celkem						3 412 872,10		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--